
Portaria nº 0130, de 23 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Nidia Majerowicz, matrícula 0386768; Edson
Jesus de Souza, matrícula 1494751; Marcos Estevão Gomes Pashe,
matrícula 1966277; Leandro Machado dos Santos, matrícula
2876923; Rubia Cristina Wegner, matrícula 2946873; Thaís Alves
Gallo Andrade, matrícula 1845805; Ronaldo Malheiros Gregório,
matrícula 1669607; Luís Fernando Orleans, matrícula 1693114 e a
Técnica em Assuntos Educacionais Aurea Lunga Carvalho, 
matrícula 1552813, representante do DAACG (Pró-Reitoria de
Graduação) para, sob a presidência da primeira, constituírem a
comissão para estudos de desempenho acadêmico nos cursos de
graduação.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


